
Pertunmaa-valtuuskunnan kokous   Pöytäkirja 

Aika:  26.3.2024 klo 17-19 

Paikka:  Pertunmaan kunnantalo, Pertun;e 14 ja teams-yhteydet 

Läsnä:  Silja Latvanen, Kaija Mon;n ja Jorma Syvälah; sekä kunnan edustajat Jari  
 Liukkonen, Leena Ruotsalainen ja Annukka Räisänen. 

Teams-yhteydellä: Pekka HölLä, Sami Karhu, Hannu Niskanen, PerN Norjos, Aulis Pitkälä, Tuomo  
 Törnroos ja Kari Uo;la. 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja Silja Latvanen avasi kokouksen ja toivoN kaikki tervetulleeksi. 

2. Edellisen, 5.12.23 kokouksen muis>o 

HyväksyNin 5.12.23 kokouksen muis;o. 

3. Kuulumiset kuntaliitosselvityksestä 

Jari Liukkonen, Leena Ruotsalainen ja Annukka Räisänen kertoivat Mäntyharjun ja Pertunmaan kun;en 
kuntaliitosselvityksestä. Seuraava vaihe on asukkaiden ja muiden toimijoiden kuuleminen 27.3.–26.4.2024. 
Pertunmaan kunnanhallitus on 25.3.2024 § 31 pääLänyt varata kuntarakennelain 7 §:n mukaises; kunnan 
asukkaille ja muille, jotka katsovat asian koskevan itseään, ;laisuuden tehdä huomautuksen ehdotuksesta 
kun;en yhdistymisesitykseksi. 

Kuulemisen liiLeenä ovat tutustumista varten kaksi asiakirjaa: 1. yhdistymissopimus, 2. selvitysraporN. 
Huomautuksista laaditaan lausunto. Molempien kun;en kunnanvaltuustot pääLävät kuntaliitosesityksistä 
6.5.24. Kunnanvaltuustot pääLävät kuntaliitoksesta 13.5.24. Val;oneuvosto pääLää kesäkuussa. 

Valtuuskunta keskusteli kuntaliitosselvityksestä. Puheenjohtaja kiiN keskustelusta, kehoN kaikkia 
tutustumaan asiakirjoihin ja mahdollises; lausumaan oman näkemyksen. Hän myös totesi, eLä Pertunmaa 
ei häviä vain kuntaorganisaa;o muuLuu. 

4. Kaskivalkeat-leh> 

Toukokuussa ilmestyy Kaskivalkeat leh;, ajankohtaisjulkaisu 2024-2025. Kaija Mon;n kertoi lehden 
valmistelusta. JuLuja on tulossa mm. eri asukasryhmien haastaLeluja Pertunmaan merkityksestä ja 
tulevaisuudesta, ukrainalaisista, puukoulun historiasta, jätehuollosta ja muista ajankohtaisista asioista. Leh; 
ilmestyy 15.5.24 ja se jaeteen pos;laa;kkojakeluna kaikkiin talouksiin. Lehden sisällä on kesän 2024 
tapahtumat. 

5. Pertunmaan kesä 

Kesän suunnitelmat ovat pitkällä mm. Pertuntorin lauantait 11.5.–14.9.24, juhannusjuhlat, Kaneliässän 
torikahvila, auki myös sunnuntaisin juhannuksesta heinäkuun loppuun, Pepon liikuntatapahtumat, kolmen 
maakunnan pyöräily, Pertun pyrähdys, Vanha-Rantalan talomuseo, seurakunnan tapahtumat, lasten 
päiväleiri, Kisahallin tanssit. 

Pertunmaan kunnan päätöksentekijät ja Pertunmaa-valtuuskunnan jäseniä Pertuntorilla 20 ja 27.7.24 
keskustelemassa asukkaiden ja mökkiläisten kanssa. 

6. Pertun päivät ja seuraava kokous 28.6.23 
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Pertun päivät pidetään perinteises; juhannuksen jälkeisenä viikonloppuna 28-30.6.24. Pertun päivien 
ohjelma valmistuu ja ;edossa mm. Koirakiven nuorisoseuran kesäteaLerin ensi-ilta, Pertuntori, torikahvilan 
bändi-illat, Kuor;n kyläyhdistyksen Pässi-iltamat Kisahallissa, kansankirkko. 

Pertunmaa-valtuuskunnan Kari Uo;la yhdessä Erkki Ojalan kanssa hoitaa vakituisten asukkaiden ja vapaa-
ajanasukkaiden jalkapallo-oLelun la 29.6. klo 14. Pertuntorilla la 29.6. klo 13 Jorma Syvälahden johdolla 
historiakierros. Valtuuskunnan kokous 28.6. klo 18. 

7. Muut asiat 

Etelä-Savon kausiasukasvaltuuskunnan puheenjohtaja Aulis Pitkälä ja jäsen Sami Karhu kertoivat 15.3.24 
pidetyn kausiasukasvaltuuskunnan kokouksesta. Kausiasukasvaltuuskunta sai kiiteLävän pake;n Etelä-Savon 
ja laajemmin itäisen Suomen ;lanteesta ja näkymistä, joita valaisi mm. Eloisan, Itä-Suomi ry:n XAMK:n 
vastuuhenkilöt. Kaikki Eloisan terveyspalvelut kuuluvat myös kausiasukkaille ja mahdollisuus osallistua 
XAMK:n avoimen yliopiston koulutusohjelmiin.  

Kunnanjohtaja kertoi Kuor;n kahdesta hankkeesta, joiden toteutusta odotetaan: 1. Solarigo Oy:n 9 MW:n 
aurinkosähköpuiston toteuLaminen, 2. Kuor;n 5-;en liiLymän maisemoinnin toteuLamiseen on haeLu 
ELY:n kauLa avustusta.  

Etelä-Savon kausiasukasvaltuuskunta kokoontuu seuraavan kerran 8.6.24. 

Valtuuskunnan puheenjohtaja kertoi Avoimet kylät tapahtumasta Pertuntorilla 8.6.24. Vastuutahona Pertun 
kyläyhdistys. 

8. Kokouksen pääFäminen 

Puheenjohtaja pääN vilkkaas; keskustelevan kokouksen klo 19. 

Silja Latvanen, puheenjohtaja Leena Ruotsalainen, sihteeri
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